LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3

PERIODE TAHUN 2025

No. Tanggal Periode Uraian Penerimaan (Rp.) | Pengeluaran (Rp.) Saldo (Rp.)
1 Saldo Awal ' 756,000.00 756,000.00
2 |01/01/2025 Pembayaran luran Kebersihan Des. 245,000.00 511,000.00
3 (02/01/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Des. 140,000.00 371,000.00
4 (24/12/2024 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 446,000.00
5 [08/01/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 521,000.00
Pembayaran Sumbangan Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW an
6 |10/01/2025 5 100,000.00 421,000.00
Januari Greentc?wn 3 __
7 |31/01/2025 Pembelian Token Listrik 3 203,000.00 218,000.00
8 [01/02/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 293,000.00
9 |01/02/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 368,000.00
10 [02/02/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 443,000.00
11 |28/02/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 518,000.00
12 |08/05/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 593,000.00
13 |02/02/2025 Pembayaran luran Kebersihan Jan. 245,000.00 348,000.00
14 (01/02/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Jan. 140,000.00 208,000.00
15 |24/01/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 283,000.00
Pembuatan Sticker "Harap Tutup Pintu", "Dilarang Buang Sampah" & Jasa
16 (07/02/2025 . 121,000.00 162,000.00
Desain *
17 |16/02/2025 Biaya Pembersihan & Per?pihan Taman Serta Area Seputar Lingkungan 150,000.00 12,000.00
Cluster Greentown 3 (Hari ke 1) °
18 (16/02/2025 Konsumsi Tukang Kebun 30,000.00 -18,000.00
) Biaya Pembersihan & Perapihan Taman Serta Area Seputar Lingkungan
19 |17/02/2025 Februari R 150,000.00 -168,000.00
Cluster Greentown 3 (Hari ke 2) ¢
20 [17/02/2025 Konsumsi Tukang Kebun 30,000.00 -198,000.00
21 [28/02/2025 Pembelian Token Listrik 7 203,000.00 -401,000.00
22 |28/02/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 -326,000.00
23 |28/02/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 -251,000.00
24 (02/03/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 -176,000.00
25 |02/03/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 -101,000.00
26 |03/05/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 -26,000.00
27 |08/05/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 49,000.00
28 |01/03/2025 Pembayaran luran Kebersihan Feb. 245,000.00 -196,000.00
29 |01/03/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Feb. 140,000.00 -336,000.00
30 |25/02/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 -261,000.00
31 |02/03/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 -186,000.00
32 (24/03/2025 Tunjangan Hari Raya Petugas Kebersihan (2 Orang) 100,000.00 -286,000.00
33 [25/03/2025 Maret Tunjangan Hari Raya Petugas LINMAS (2 Orang) 100,000.00 -386,000.00
34 102/04/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 -311,000.00
35 [03/04/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 -236,000.00
36 |25/04/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 -161,000.00
37 |03/05/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 -86,000.00
38 |08/05/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 -11,000.00
39 |02/04/2025 Pembayaran luran Kebersihan Mar. 245,000.00 -256,000.00
40 |04/04/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Mar. 140,000.00 -396,000.00
41 |25/03/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 -321,000.00
42 |25/04/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 -246,000.00
43 [26/04/2025 Pembelian Gembok Untuk Gerbang ® 34,000.00 -280,000.00
) Pembuatan Duplikat Kunci Gembok Untuk Gerbang (4 Anak Kunci
44 |27/04/2025 April 60,000.00 -340,000.00
@15,000)
45 [01/05/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 -265,000.00
46 |01/05/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 -190,000.00
47 [03/05/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 -115,000.00
48 |08/05/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 -40,000.00
49 (08/05/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 35,000.00
50 |02/05/2025 Pembayaran luran Kebersihan Apr. 245,000.00 -210,000.00
51 [02/05/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Apr 140,000.00 -350,000.00
52 |25/04/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 -275,000.00
53 [03/05/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 -200,000.00
54 108/05/2025 Mei luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 -125,000.00
55 [20/05/2025 Pembelian Lampu 40watt & Lampu Tembak 20watt ° 169,000.00 -294,000.00
56 |01/06/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 -219,000.00
57 |03/06/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 -144,000.00
58 |26/06/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 -69,000.00
59 [29/06/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 6,000.00
60 |01/06/2025 Juni Pembayaran luran Kebersihan Mei 245,000.00 -239,000.00




LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3

PERIODE TAHUN 2025

No. Tanggal Periode Uraian Penerimaan (Rp.) | Pengeluaran (Rp.) Saldo (Rp.)

61 |01/06/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Mei 140,000.00 -379,000.00
62 |25/05/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 -304,000.00
63 |15/06/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 -229,000.00
64 |26/06/2025 Juni luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 -154,000.00
65 [29/06/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 -79,000.00
66 |01/07/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 -4,000.00
67 |01/07/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 71,000.00
68 |10/07/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 146,000.00
69 |01/07/2025 Pembayaran luran Kebersihan Juni 245,000.00 -99,000.00
70 |03/07/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Juni 140,000.00 -239,000.00
71 |25/06/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 -164,000.00
72 |07/07/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 -89,000.00
73 |10/07/2025 Juli luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 -14,000.00
74 120/07/2025 Pembayaran Sumbangan Kegiatan HUT RI ke 80 an Greentown 3 '° 50,000.00 -64,000.00
75 101/08/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 11,000.00
76 |04/08/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 86,000.00
77 102/09/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 161,000.00
78 (30/11/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 236,000.00
79 [02/08/2025 Pembayaran luran Kebersihan Juli 245,000.00 -9,000.00
80 |01/08/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Juli 140,000.00 -149,000.00
81 |25/07/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 -74,000.00
82 |05/08/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 1,000.00
83 [01/09/2025 Agustus luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 76,000.00
84 [02/09/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 151,000.00
85 |02/09/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 226,000.00
86 [09/10/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 301,000.00
87 |30/11/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 376,000.00
88 |01/09/2025 Pembayaran luran Kebersihan Ags. 245,000.00 131,000.00
89 [01/09/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Ags. 140,000.00 -9,000.00
90 [25/08/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 66,000.00
91 (04/09/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 141,000.00
92 |01/10/2025 September |luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 216,000.00
93 |09/10/2025 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 291,000.00
94 (31/10/2015 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 366,000.00
95 [01/11/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 441,000.00
96 (30/11/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 516,000.00
97 (01/10/2025 Pembayaran luran Kebersihan Sep. 245,000.00 271,000.00
98 102/10/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Sep. 140,000.00 131,000.00
99 |25/09/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 206,000.00
100 |06/10/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 281,000.00
101 |09/10/2025 Oktober luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 356,000.00
102 (31/10/2015 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 431,000.00
103 |01/11/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 506,000.00
104 [01/11/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 581,000.00
105 |30/11/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 656,000.00
106 |103/11/2025 Pembayaran luran Kebersihan Okt. 245,000.00 411,000.00
107 |01/11/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Okt. 140,000.00 271,000.00
108 [24/10/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 346,000.00
109 |01/11/2025 Pembelian Token Listrik ™ 103,000.00 243,000.00
110 |03/11/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 318,000.00
111 |23/11/2025 Perbaikan Rel Gerbang & Penutup Besi Saluran Got (Jasa Tukang Las & 300,000.00 18,000.00

November [Bahan-bahan) 2

112 (23/11/2025 Pembelian Lampu 40watt (untuk posisi di depan gerbang) 68,000.00 -50,000.00
113 |30/11/2025 luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 25,000.00
114 (01/12/2025 luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 100,000.00
115 |03/12/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 175,000.00
116 (24/12/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 250,000.00
117 109/02/2026 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 325,000.00
118 |101/12/2025 Pembayaran luran Kebersihan Nov. 245,000.00 80,000.00
119 (03/12/2025 Pembayaran luran Keamanan & Dana Sosial Nov. 140,000.00 -60,000.00
120 (25/11/2025 luran Kel. Bapak Ook 75,000.00 15,000.00
121 (30/11/2025 Desember |luran Kel. Bapak Arthur 75,000.00 90,000.00
122 103/12/2025 luran Kel. Bapak Haryono 75,000.00 165,000.00
123 |24/12/2025 luran Kel. Ibu Maya 75,000.00 240,000.00
124 131/12/2025 luran Kel. Bapak Rendra 75,000.00 315,000.00




LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3

PERIODE TAHUN 2025

No. Tanggal Periode Uraian Penerimaan (Rp.) | Pengeluaran (Rp.) Saldo (Rp.)

125 |05/01/2026 Desember luran Kel. Bapak Andri 75,000.00 390,000.00

126 (09/02/2026 luran Kel. Bapak Mukeri 75,000.00 465,000.00
TOTAL 7,056,000.00 6,591,000.00 465,000.00




Keterangan:

LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3

PERIODE TAHUN 2025

Sisa saldo dari periode sebelumnya

Pembayaran Sumbangan Peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW an Greentown 3

PAGUYUBAN PAMAHAN 08

Sekretariat : J1. H. Jiun Kp. Pamahan Rt02i08 Kel, Jali Mekar Kee. Jati Asih Kota Bekasi,
Telp. 08821965433 1/085771474791 kode pos 17422

cmail : provy uhm08pan: han2a gl con

Nomor
Lampiran
Hal

+001/PHBI-PPOS/X11/2024
21 (Satu) Bendel
: Permohonan Bantuan Dana

Bekasi, 2| Desember 2024

KepadaYth :

Bapak/lbwSdr/i
Di tempat

Assalomu’alaikum Wr. Wb,

Salam sejahtera semoga Kita semua senantiasa dalam lindungan dan Ridho
Allgh SWT serta sukses dalam menjalankan aktivitas sehari-hari. Amin.

Dalam rangka Menyambut datangnya bulan penuh rahmat, yaitu bulan suci
Ramadhan 1445 H sekaligus memperingati Isra’& Mi’raj Nabi Muhammad
SAW, kami segenzp Panitia Peringatan Hari Besar Islam (PHBI) Paguyuban
Pamahan 08 (PP08), bermaksud akan mengadakan Peringatan Isra & Mi'raj
Nabi Muhammad SAW 1445 H Dan Milad Ke - 4 Paguyuban Pamahan
08 serta santunan Yatim & Piatu.

Sehubungan dengan itu, kami bermaksud mengajukan Permohonan Baniuan
Dana kepada Bepak/Ibw/Sdr/i dan para dermawan untk bersama-sama

lurkan tangar. dan guna tersel Kegiatan yang
akan kami selenggarakan ini.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan. Atas perhatiannya kami
ucapkan terima kasih.

Jazakumuilehu khairan katsiiron ahsanal jazag.
Wassalamu’alcikum. Wr. Wb,

Hormat kami,

Sekretaris PHBI

-

WIDIAWAN AFRIDA

N

Pembelian Token Listrik

M«

Struk L

** OKE PULSA **

31/01/2025 18:46:25

STRUK PEMBELIAN LISTRIK PRABAYAR

NO METER

45024774577

IDPEL : 547302674275

NAMA
TARIF/DAYA

PR GREEN TOWN 2
R1M/900VA

NO REF

2BBT2100CLH2HO9DE679CB81825976C05

METERAT : Rp 0,00
PPN Rp 0,00
PBJT-TL : Rp 9.524,00
ANGSURAN : Rp 0,00
RP TOKEN : Rp 190.476, 00

JUMLAH KWH : 281,80

STROOM/ TOKEN

0797 8780 4914 7437 6414

ADMIN BANK : Rp 3.000, 00

TOTAL BAYAR : Rp

203.000, 00

BANK BTN

Anda Meni

ati Program

Pemerintah Diskon Listrik 50

Download PLN Mobile

Menyetujuii,

Ketun Katar 08

Ketua Rt 02/08

g

Ketua Rw 08 Jati Mekar

Tembusan :
Dewan Penasehai PP08

1. Ust. M. Zaini Dablan, S,pd1
2. Bapak Nuryamin

3. H. Arga Sakti

4. H.Kamaludin. RAE

Tokoh masyarakat

1. Bapak Adi wiyono
2. Bapak Tacan Hasan

Ketua Rt 03/08

=

TAJUDIN
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LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3
PERIODE TAHUN 2025

Pembuatan Sticker "Harap Tutup Pintu", "Dilarang Buang Sampah" & Jasa Desain 3

Biaya Pembersihan & Perapihan Taman Serta Area Seputar Lingkungan Cluster Greentown 3 (Hari ke 1)




LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3
PERIODE TAHUN 2025

Pembelian Token Listrik

ré Struk 01

*%* OKE PULSA **
28/02/2025 08:00:02
STRUK PEMBELIAN LISTRIK PRABAYAR

NO METER : 45024774577
IDPEL : 547302674275
NAMA : PR GREEN TOWN 2
TARIF/DAYA  : R1M/900VA

NO REF :
2MK2216045770F944247FCAOE7242EEL
METERAT : Rp 0,00
PEN : Rp 0,00
PBJT-TL : Rp 9.524,00
ANGSURAN : Rp 0,00
RP TOKEN : Rp 190.476, 00
JUMLAH KWH  : 281,80
STROOM/TOKEN  :

1763 9243 1519 6679 5331

ADMIN BANK  : Rp 3.000,00
TOTAL BAYAR : Rp 203.000, 00

MKM - BANK BRI
Anda Menikmati Program

Pemerintah Diskon Listrik 50%

Download PLN Mobile

Pembelian Gembok Untuk Gerbang

05/20/2025 21:51




LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3
PERIODE TAHUN 2025

10 Pembayaran Sumbangan Kegiatan HUT RI ke 80 an Greentown 3

KARANG TARUNA UNIT 08

X,
Kot ks, Kode o 17422 Telp. 08975S974085771474791
Email : katar08-202Ya gmail com

Menyetujui,
No : 003/KTR-O/PHBN/VIL2024 Bekasi , 29 Juni 2025 Wakil PHBN
Perihal : Permohonan Bantuan Dana v
Lamp + 1 (Satu)
Kepada Yth, Arya Candra
Bapak/Tbw/Sdrfi
Ditempat
Asshimeahikum Wr. Wh.
Mengetahui,
Teriring salam dan do'a semoga Allah Swt, senantiasa melimpahkan Rahmat dan
Ridho-Nya kepada para pencgak kebenaran dan keadilan yang hakiki serta kebahagiaan Sektretaris Karang Taruna Unit 08

schingga kita diberikan kelancaran dalam menjalankan aktifitas sehari — hari. Amien

Schubungan akan datangnya Perayman Hari Kemendekaan Republik Indonesia ke-80,
oleh sebab itu kami dari pengimus Katar unit 08 Jati Mekar dan Panitia Hari Besar Nasional
(PHBN) akan scbush kegiatan Pentas Semi & Tari serta berbagai macam
Perlombaan untuk masyarakat Kp.Pamahan dan sckitamya.

Guna tersclenggaranya 2cara terscbut kami Memohon dukuagan dan bantuanuva
baik berupa Materi Maupun Non Materi. Besar harapan Kami kepada Bapak/ibw/sdr/l dapat
membantu kegiatan terscbut. Atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

)

Wassalamualikam Wr. Wh.

Hormat kami,
Ketua PHBN Sekretaris

M Abdul Azzam

11 Pembelian Token Listrik

*% OKE PULSA **
01/11/2025 16:56:40
STRUK PEMBELIAN LISTRIK PRABAYAR

NO METER 1 45024774577
IDPEL : 547302674275
NAMA : PR GREEN TOWN 2
TARIF /DAYA : R1M/900VA

NO REF

2MKM2100CLH2HAB846905D95F0B019130

METERAT : Rp 0,00
PPN : Rp 0,00
PBJT TL : Rp 4.762,00
ANGSURAN : Rp 0,00
RP TOKEN : Rp 95.238, 00
JUMLAH KWH : 70,50

STROOM/ TOKEN

3657 8735 0919 9002 1230

ADMIN BANK : Rp 3.000,00
TOTAL BAYAR : Rp 102.000,00
MKM — BANK BRI

Informasi Hubungi Call Center
123 Atau hubungi PLN Terdekat

Download PLN Mobile
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PERIODE TAHUN 2025

12 Perbaikan Rel Gerbang & Penutup Besi Saluran Got (Jasa Tukang Las & Bahan-bahan)




LAPORAN KEUANGAN PERUMAHAN CLUSTER GREEN TOWN 3
PERIODE TAHUN 2025

13 Pembelian Lampu 40watt (untuk posisi di depan gerbang)

DIMAR ELEKTRIK

J1. Raya Puri Gading No.10C Kp.Sauah
Jati Melati Pondok Melati, Bekasi
PH:021-8445888 /08119870868

08002283/NM/DE/11/2025

23 Novenber 2025 14:37
DINAR LED KAPSUL 40 VWATT 66.000
1 Iten JUHLAH g 68.000
DISC : -
CHARGES v -
TOTAL £ 68.000
BAYAR 2 70.000
KEMBALIL : 2.000
NB:

TERIHA KASTH
HOPT, 02:37, Sun, 23 Nov 2025
IHAR 1 - MNopita Agustina

0
11/23/2025 16:06




